
LogiKal 12 jest kolejnym 
dowodem na to, że 

ORGADATA niezmiennie pozostaje 
liderem oprogramowania w branży 
okienno-fasadowej. Gruntownie 
przebudowaliśmy program, mając 
również na uwadze nasze plany na 
przyszłość. Oprócz naprawdę wielu 
nowości wprowadzonych w nowej 
wersji zostawiliśmy sobie sporo 
miejsca na wszystkie nasze pomysły, 
którymi dalej chcemy usprawniać 
nasze oprogramowanie. Pragnę 
również uspokoić wszystkich, którzy 
na informację, że LogiKal zmienił się 
całkowicie, reagują niepewnością 
– nowa wersja jest wyjątkowo
intuicyjna i łatwa do zrozumienia.
Dla mnie na przykład, jako
wieloletniego użytkownika programu,
rozpoczęcie pracy z wersją 12.
było szybkie i przyszło z łatwością.
Jeśli użytkownik obsługuje wersję
11. programu, to bez problemu
zacznie pracę z wersją 12. Jak
tylko użytkownicy zapoznają się
z paskami narzędzi, zauważą, że
wiele rzeczy działa dokładnie tak
samo jak wcześniej, a logika funkcji
pozostaje bez zmian, nawet jeśli
teraz wygląda to inaczej. Całość
jest na pewno bardziej przyjazna
dla użytkownika i logiczna. Ze swojej
strony zachęcam do zapoznania
się z wersją 12. wcześniej, będziemy
bowiem oferować webinaria o tej
tematyce, dedykowaną stronę
produktową czy filmy instruktażowe.
Polecam wszystkim najlepszą
w historii wersję programu LogiKal.

Wygląd i  sposób działania 
programu LogiKal 12 jest 
nowy, a  mimo to znajomy, 

ponieważ wykorzystuje układ graficz-
ny znany z  codziennej pracy w  pro-
gramach biurowych. Jego konstruk-
cja jest minimalistyczna i przejrzysta, 
dzięki czemu użytkownik szybko i  in-
tuicyjnie wdroży się w pracę z progra-
mem. Odczujemy to już na począt-
ku, ponieważ nowa strona startowa 
skraca wszelkie drogi działania, dzię-
ki czemu użytkownik szybko dotrze 
do często używanych funkcji. Praca 
z  LogiKal 12 to sama przyjemność, 
ponieważ pozwala na jeszcze szyb-
sze i  wygodniejsze poruszanie się 
po programie – wszystko dzięki wie-
lofunkcyjnym paskom narzędzi. To 

rozwiązanie doskonale znane z  pro-
duktów firmy Microsoft, takich jak 
Word czy Excel. Dzięki paskom narzę-
dzi, które projektujemy i  konfiguru-
jemy zgodnie ze swoimi preferencja-
mi, uzyskujemy dostęp do ulubionych 
funkcji najszybciej w  historii progra-
mu. LogiKal 12 dba o przestrzeń użyt-
kownika i dzięki nowym rozwiązaniom 
zapewnia więcej miejsca na ekra-
nie. Wystarczy jedno kliknięcie, aby 
zmienić położenie okien edycji i  do-
pasować do swoich potrzeb. W nowej 
wersji programu LogiKal szybko i wy-
godnie możemy również przełączać 
się między projektami, wprowadza-
niem elementów i  narzędziem CAD. 
Dzięki nowej funkcji wielu okien, ma-
jąc na przykład otwarty edytor CAD, 

LOGIKAL 12.  
ZNANE FUNKCJE. NOWE OTOCZENIE

Od wielu lat producenci okien, drzwi i fasad realizują swoje projekty, wykorzystując 
program LogiKal, ponieważ oprogramowanie prowadzi pewnie i wydajnie przez cały 

proces produkcji. LogiKal ma więc ugruntowaną pozycję na rynku stolarki otworowej, co 
jednak nie oznacza, że spoczywamy na laurach. W ORGADATA trwa nieustanny proces 

twórczy, dlatego nasze cyfrowe narzędzia są stale rozwijane i ulepszane. Łatwiejszy i lepszy 
– dwa słowa, a oddają w pełni ideę, która przyświecała nam przy tworzeniu LogiKal 12.

jednocześnie obserwujemy wprowa-
dzany element. LogiKal 12 otwiera 
nowe perspektywy, a odpowiedzial-
ny jest za to widok 3D. Dzięki no-
wym rozwiązaniom program auto-
matycznie przekształci konstrukcję 
w kompletną pozycję 3D. Stwarza to 
zupełnie nowe możliwości – nawet 
w przypadku fasad z narożnikami.

Przeczytaj, co cię czeka z nowym 
LogiKal, na kilku przykładach:

Konstruowanie
Wybór należy do ciebie: masz 

cztery różne opcje tworzenia po-
zycji. Całkowicie nową funkcją jest 
możliwość tworzenia pustych po-
zycji. Daje to jeszcze lepszy ogląd 
w przypadku większych projektów.

Przenieś jeszcze więcej pracy z pla-
cu budowy do hali produkcyjnej. 
Dzięki nowej funkcji „Otwory moco-
wań” łatwo przygotujesz potrzebne 
otwory do połączeń ściennych już 
na etapie produkcji. Niezależnie od 
tego, czy używasz wiertarki czy ma-
szyny CNC – otwory są rozmieszcza-
ne we właściwym miejscu.

Nowy wymiar
Funkcja „Pakiety materiałów” za-

pewnia istotne korzyści w  zakresie 
mocowania elewacji, wymagane-
go materiału i  wstępnych obliczeń 
statycznych. Uzyskujesz również 

elastyczność przy wyborze materia-
łu mocowania.

Nowy LogiKal pozwala zaoszczę-
dzić dużo czasu: staje się to szcze-
gólnie widoczne, gdy konstruujesz 
elewację dla kilku pięter. Od teraz 
możesz wyświetlać płyty stropo-
we jeszcze bardziej szczegółowo. To 
oznacza mniej główkowania i większą 
pewność, że wszystko będzie odpo-
wiednio spasowane na placu budowy.

Rysowanie
Przekonaj się, jak nowy pasek na-

rzędzi wzbogaca funkcje LogiKal-
-CAD, z  których korzystasz na co
dzień. Zobacz również, jak łatwo
połączyć elementy w projekcie z po-
wiązanym rysunkiem. W ten sposób 
zmiany w  twoim projekcie zawsze
będą miały jednoczesny wpływ na
rysunek i na wprowadzany element.

Małymi krokami do celu: dzięki 
funkcji „Segmenty” podziel większe 
fasady za pomocą zaledwie kilku 
kliknięć. Fasada może być wykona-
na w kilku częściach, ale jako całość 
pozostaje jedną pozycją w konstruk-
cji. Dzięki temu zachowujesz obraz 
całości.

Te innowacje to zaledwie uła-
mek tego, co przygotowała firma 
Orgadata dla producentów stolarki 
w  najnowszej, 12. wersji programu 
LogiKal.
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Dyrektor Zarządzający
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